
АППАРАТ ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ И 
ПРАВИТЕЛЬСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
3 ноября 2022 года No 33-пра

Иркутск

О внесении изменения в пункт 6 положения о порядке выплаты 
ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия 

государственной гражданской службы Иркутской области, премии, в 
том числе за выполнение особо важных и сложных заданий, 

материальной помощи государственным гражданским служащим 
Иркутской области в аппарате Губернатора Иркутской области и 

Правительства Иркутской области

В соответствии со статьей 50 Федерального закона 
от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе 
Российской Федерации», статьей 16 Закона Иркутской области 
от 4 апреля 2008 года № 2-оз «Об отдельных вопросах государственной 
гражданской службы Иркутской области», руководствуясь статьей 21 Устава 
Иркутской области,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в пункт 6 положения о порядке выплаты ежемесячной 
надбавки к должностному окладу за особые условия государственной 
гражданской службы Иркутской области, премии, в том числе за выполнение 
особо важных и сложных заданий, материальной помощи государственным 
гражданским служащим Иркутской области в аппарате Губернатора 
Иркутской области и Правительства Иркутской области, утвержденного 
приказом администрации Губернатора Иркутской области от 
8 сентября 2008 года№ 430-пр, изменение, заменив слова «законом Иркутской 
области» словами «нормативным правовым актом Губернатора Иркутской 
области».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 
с 1 июля 2022 года.

Руководитель аппарата Губернатора v  {
Иркутской области и Правительства \ \ j  С.В. Боброва
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

